
SOP
Síran draselný v čistě přírodní podobě

0
N

0
P O2 5

52
K O2

46
SO3

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 0%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 52%

vodorozpustný (K₂O) 52%
SO3 Oxid sírový 46%

vodorozpustný (SO₃) 46%

Charakteristika

Popis

Flecotec® SOP je síran draselný pro ekologické zemědělství.
Toto bezdusíkaté vodorozpustné hnojivo s vysokým
obsahem draslíku a síry se získává ze surové draselné soli,
což znamená, že svým plodinám dopřáváte zcela přírodní
produkt. Flecotec® SOP je vhodný pro všechny druhy plodin
v každé fázi pěstebního cyklu. Flecotec lze používat v
ekologickém zemědělství v souladu s nařízením Rady (ES)
2018/848.

Výhody

Bez dusíku

Snížuje pH v alkalických půdách

Lze použít v ekologickém zemědělství v souladu s
nařízením Rady (ES) 2018/848.



Návod k použití

Flecotec® SOP můžete použít u všech plodin a v každé fázi jejich růstu, zejména u těch, které jsou
citlivé na zasolení a potřebují dodatečný přísun draslíku.

1

Před prvním použitím vždy proveďte test kompatibility.2

Vyhněte se aplikaci při vysokých teplotách.3

Nemíchejte s oleji nebo produkty na bázi vápníku.4

Skladujte v suchu při teplotě 5-30 °C.5

Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.6

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.7

Doporučené použití

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC

Dávkování

Aplikujte v dávce 25-30 kg/ha na jednu aplikaci.

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


